Adjudicar  el  contrato  “SERVICIO DE  EVALUACIÓN DE SOLICITUDES Y PROYECTOS DE LOS PROGRAMAS
EUROPEOS ERASMUS+JUVENTUD Y CUERPO EUROPEO DE SOLIDARIDAD”, al licitador  GRUPO CONSIDERA
S.L., NIF B90054065, de acuerdo con la oferta presentada por importe de DIEZ MIL NOVECIENTOS EUROS
(10.900,00 €) IVA excluido, un importe de IVA de DOS MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE EUROS  (2.289,00 €) y
un importe total de TRECE MIL CIENTO OCHENTA Y NUEVE EUROS, IVA incluido (13.189,00 €), con el siguiente
compromiso de mejora por parte de la empresa adjudicataria:

- Presentación de una relación de todos los proyectos por cada ronda, complementaria al informe que debe
acompañar las facturas según se establece en el Pliego de Prescripciones Técnicas, con indicación expresa